
Info

www.alcadrain.cz

1–2022

Pračkový podomítkový 
sifon pro napojení 
dvou spotřebičů



Info 1/2022 2

Obsah

Pračkový podomítkový sifon pro napojení  
dvou spotřebičů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Vyklápěcí ovládací tlačítka THIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Nové ovládací tlačítko MOON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Vpust pro vinylové podlahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Inovace montážních rámů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Informace školicího střediska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Ceník novinek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18



Info 1/2022 3

880 Kč

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

APS6
Sifon pračkový podomítkový pro napojení dvou 
spotřebičů, nerez DN40 a DN50

Množství (balení) 18 ks
Rozměr (kus) 300×165×150 mm
EAN 8595580578473

 Vše v jednom balení

 Úspora místa a času při instalaci  
 Pouze jeden montážní otvor a jeden odpad, na který lze napojit  
 současně 2 spotřebiče

 Snadné čištění  
 Sifon je umístěný v podomítkovém instalačním boxu – umožňuje snadný  
 přístup pro případné čištění a údržbu

 Možnost dodatečného dokoupení dalších kolínek  
 (Ø17–23 a Ø9–16)

 Vhodné pro novostavby i rekonstrukce  
 Profesionální způsob zapojení dvou spotřebičů na jeden odpad.  
 Ideální řešení také v situaci, kdy si plánujete pořízení druhého spotřebiče  
 v budoucnu.

 Pojistný šroub 
 Zajištění proti samovolnému uvolnění nebo chybnému nasazení sifonu

 Dva oddělené sifony 
 Garantují, že odpadní voda  
 se nemůže přetlačít z jednoho  
 spotřebiče do druhého

 Ucpávky  
 Zajišťují 100% ochranu proti  
 zápachu z kanalizace před  
 zapojením spotřebičů

 Instalační krytka 
 Slouží k pohodlné instalaci  
 sifonu a chrání ho proti   
 znečištění během stavebních  
 prací

Pračkový podomítkový sifon pro napojení  
dvou spotřebičů, nerez



Info 1/2022 4

Inovace

Pro pohodlnější doplňování WC tablet jsou tlačítka THIN nově vybavena systémem vyklápění. Ten umožňuje 
tlačítko jednoduše odklopit bez použití jakéhokoliv nářadí, vhodit tabletu do dávkovače tablet a tlačítko 
nasadit zpět. Dávkovač WC tablet lze samozřejmě používat také s ostatními tlačítky, a to i staršími typy.

 Snadné sejmutí tlačítka
 Kompatibilní se všemi WC systémy ALCA včetně starších typů
 V kombinaci s dávkovačem WC tablet zajišťuje hygienické řešení
 Dávkovač WC tablet od roku 2021 součástí všech WC systémů ALCA      
 (kromě systémů Slim a WOOD)

Vyklápěcí ovládací tlačítka THIN pro snadné 
vhazování WC tablet



Info 1/2022 5

Inovace

M770 Bílá-lesk/chrom-lesk
M776 Bílá-mat/chrom-lesk

M670 Bílá-lesk
M676 Bílá-mat

M678 Černá-mat

M671 Chrom-lesk

M675 Zlatá-lesk

M672 Chrom-mat

M571 Chrom-lesk

M575 Zlatá-lesk

M778 Černá-mat/chrom-lesk

M771 Chrom-lesk/chrom-mat

M775 Bílá-lesk/zlatá-lesk

M772 Chrom-mat/chrom-lesk

M570 Bílá-lesk
M576 Bílá-mat

M578 Černá-mat

M572 Chrom-mat

Přehled ovládacích tlačítek THIN  
s výklopným mechanismem



Info 1/2022 6

Nové ovládací 
tlačítko MOON

Osvěžili jsme řadu oblíbených 
kovových tlačítek FLAT 
a představujeme novinku v podobě 
ovládacího tlačítka MOON. Tento 
nadčasový minimalistický design 
s příjemně zaoblenými hranami bude 
vynikat v tradičních i moderních 
koupelnách.

Nabízíme ho v materiálovém 
provedení Alunox mat, černá-mat, 
bílá-lesk a mosaz.

Mechanismus je plně 
integrován do stěny, takže 
tlačítka téměř nevystupují 
nad obklad. Jsou vyrobena 
z kartáčovaného kovu, 
na kterém nejsou patrné 
otisky prstů.

Tlačítka FLAT jsou 
plně kompatibilní se 
všemi předstěnovými 
instalačními systémy 
ALCA.

Design by
Barbora Škorpilova



Info 1/2022 7Uvedené ceny jsou bez DPH.

MOON 
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, alunox-mat

Množství (balení) 10 ks
Rozměr (kus) 255×85×175 mm
EAN 8595580577476

3 949 Kč

NOVINKA

MOON-BLACK
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-černá mat

TURN-BLACK
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-černá mat

MOON-WHITE
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-bílá lesk

TURN-WHITE
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-bílá lesk

MOON-BRASS
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, mosaz

TURN-BRASS
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, mosaz

NOVÁ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA FLAT COLOUR



Info

Info 1/2022 8

PURE BLACK
Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat

APZ1BLACK
Podlahový žlab s okrajem pro 
perforovaný rošt, černá-mat

APZ101BLACK Low
Podlahový žlab s okrajem pro 
perforovaný rošt, černá-mat

APZ10BLACK Simple
Podlahový žlab s okrajem pro 
perforovaný rošt, černá-mat

M578
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat

M778
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat/chrom-lesk

FUN-BLACK
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-černá mat

MOON-BLACK
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-černá mat

M278
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat

TURN-BLACK
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, nerez-černá mat

M678
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 

systémy, černá-mat

Přehled programu černá-mat



Info

Info 1/2022 9

57
, 8

0,
 1

00
, 1

20
 c

m

<
 5

0 
m

m

57
, 8

0,
 1

00
, 1

20
 c

m

57
, 8

0,
 1

00
, 1

20
 c

m

A400BLACK
Sifon umyvadlový DN32 DESIGN, 

černá-mat

ARV003-BLACK
Ventil rohový s filtrem 1/2"×1/2", 

černá-mat

A392BLACK
Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 
5/4" celokovová s přepadem, velká 

zátka černá-mat

A4320BLACK
Sifon umyvadlový „U“ DN32 

s převlečnou maticí 5/4", 
černá-mat

A4000BLACK
Prodlužovací kus DN32, 

černá-mat

A465BLACK-50
Odtoková souprava 

CLICK/CLACK, černá-mat

ARV001-BLACK
Ventil rohový s filtrem 1/2"×3/8", 

černá-mat

A49BLACK
Sifon vaničkový, černá-mat

A55BLACK
Sifon vanový automat komplet, černá-mat

A507BLACK
Sifon vanový CLICK/CLACK, černá-mat

A564BLACK
Sifon vanový automat s napouštěním 

přepadem, černá-mat

SNÍŽENÁ 

VÝŠKA

Přehled programu černá-mat



Info

Info 1/2022 10

M775
Ovládací tlačítko pro předstěnové 
instalační systémy, bílá lesk/zlatá 

lesk 

A47B-50
Sifon vaničkový, bílá

A47B-60
Sifon vaničkový, bílá

M570
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá lesk

MOON-WHITE
Ovládací tlačítko pro předstěnové 
instalační systémy, nerez-bílá lesk

M670
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá lesk 

TURN-WHITE
Ovládací tlačítko pro předstěnové 
instalační systémy, nerez-bílá lesk

M770
Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, bílá lesk/
chrom lesk

A400B
Sifon umyvadlový DN32 

DESIGN celokovový, kulatý, 
bílá

A4000B
Prodlužovací kus 

DN32, bílá

A392B
Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 

5/4" celokovová s přepadem, 
velká zátka bílá

A49B 
Sifon vaničkový, bílá

A51BM
Sifon vanový automat komplet, 

bílá

A395B
Výpust umyvadlová CLICK/
CLACK 5/4" celokovová bez 

přepadu, velká zátka bílá, pro 
plastová a skleněná umyvadla

A396B
Výpust umyvadlová 5/4" 

celokovová, velká zátka, pro 
umyvadla bez přepadu, bílá-lesk

ARV001B
Ventil rohový s filtrem 
1/2"×3/8", kulatý, bílá

ARV003B
Ventil rohový s filtrem 
1/2"×1/2", kulatý, bílá

57
, 8

0,
 1

00
, 1

20
 c

m

FUN-WHITE 
Ovládací tlačítko pro předstěnové 
instalační systémy, nerez-bílá lesk 

Přehled programu bílá-lesk



Info

Info 1/2022 11

Přehled programu BRASS

APZ10BLACK-BRASS
Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, 

mosaz

MOON-BRASS
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 

mosaz

TURN-BRASS
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 

mosaz

FUN-BRASS
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 

mosaz



Info 1/2022 12

Ø5087 mm

50 l/min

Vpust pro vinylové podlahy
Rozšiřujeme náš sortiment podlahových vpustí o model speciálně určený pro instalaci do vinylových podlah.
Díky nerezové přírubě lze vpust bezpečně napojit na vinyl.



Info 1/2022 13Uvedené ceny jsou bez DPH.

APV3513
Podlahová vpust DN50 s nerezovou přírubou pro vinyl, 
kombinovaná zápachová uzávěra SMART

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 250×205×90 mm
EAN 8595580573430

3 630 Kč

NOVINKA



Info 1/2022 14

Inovace

Montážní rámy prošly výraznou inovací

MONTÁŽ PŘÍČEK ZE ZADNÍ 
STRANY

Rychlejší instalace díky 
stavitelným příčkám

VARIABILITA PRŮMĚRU 
ODPADNÍHO KOLENE

Odpadní koleno s dopojením 
na sifon DN32/DN40, na odpad 

DN40/DN50

ARETACE POLOHY PŘÍČKY

Zafixování polohy pomocí zámku

Osvědčené vlastnosti a parametry jsme sjednotili s předstěnovými instalačními systémy: 
výška (1120 mm místo 1200 mm) a šířka (510 mm).

SOUPRAVA  
PRO UPEVNĚNÍ DO STĚNY  
EASY LOCK

Rychlejší a jednodušší instalace
Nové konstrukční řešení umožnuje 
jednoduché uchycení rámu ke zdi 
za poloviční dobu.

Přesné nastavení
Možnost dodatečného nastavení  
optimální polohy z přední části 
rámu pomocí imbusového klíče.

NOVÁ VÝŠKA 
1120 mm

SJEDNOCENÁ ŠÍŘKA 
510 mm

 Vyrobeno v České republice

 Bezkonkurenční záruka na trhu 15 let

 Dostupnost náhradních dílů 25 let

BRZDA KOTVICÍCH NOHOU
Brzdný systém, který umožňuje 
jednoduše nastavit jeho potřebnou 
stavební výšku, a teprve poté 
dotažením zajistit konečnou fixaci.



Info 1/2022 15Uvedené ceny jsou bez DPH.

Inovace

A104/1120
Montážní rám pro umyvadlo

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580551544

2 284 Kč

INOVACE

A104A/1120
Montážní rám pro umyvadlo a baterii

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580552671

2 699 Kč

INOVACE

A104AVS/1120
Montážní rám pro umyvadlo a baterii 
s vestavěným sifonem

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580552688

3 754 Kč

INOVACE

A104B/1120
Montážní rám pro baterii

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580552695

2 226 Kč

INOVACE

A104PB/1120
Montážní rám pro podomítkovou 
baterii

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580546540

2 262 Kč

INOVACE

A104/1000
Montážní rám pro umyvadlo

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580500634

2 856 Kč

INOVACE

A104/850
Montážní rám pro umyvadlo

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580500641

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580552701

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580500658

2 856 Kč

INOVACE

A105/1120
Montážní rám pro bidet

3 094 Kč

INOVACE

A105/1000
Montážní rám pro bidet

3 864 Kč

INOVACE



Info 1/2022 16Uvedené ceny jsou bez DPH.

Inovace

A105/850
Montážní rám pro bidet

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580500672

3 864 Kč

INOVACE

A105/450
Montážní rám pro bidet

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 450×513×80 mm
EAN 8595580556686

3 754 Kč

INOVACE

A107/1120
Montážní rám pro pisoár

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580552725

2 699 Kč

INOVACE

A107S/1120
Montážní rám pro pisoár a senzor

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580578985

3 490 Kč

INOVACE

A108/1300
Montážní rám pro výlevku a baterii

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1300×510×65 mm
EAN 8595580522735

5 463 Kč

INOVACE

A113/1120
Montážní rám pro závěsné WC kombi

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1158×515×140 mm
EAN 8595580552732

3 936 Kč

INOVACE

A114/1120
Montážní rám pro závěsné WC

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1158×515×140 mm
EAN 8595580552749

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 1125×515×75 mm
EAN 8595580518585

2 929 Kč

INOVACE

A114S/1120
Montážní rám pro závěsné WC 
a senzor

3 717 Kč

INOVACE



Info

Info 1/2022 17

Informace školicího střediska
V Alca Academy sdílíme informace s odborníky na sanitární techniku. Naším cílem je představit kvalitní 
výrobky českého výrobce a zároveň čerpat podněty pro inovace. 

Pro projektanty a architekty máme připravené odborné semináře, které usnadní orientaci ve výrobcích všech 
společností skupiny Alca Group a umožní přímý kontakt s materiály a vzhledem našich prémiových výrobků ALCA.

Tématem školení pro instalatéry a montéry je především popis, funkce, technické parametry, montáž, údržba 
výrobků a tipy a triky při jejich instalacích. Po úspěšném absolvování školení obdrží účastníci školení certifikát 
Alca Academy.

Program školení pro instalatéry

	 Prezentace firem Alcadrain, Alcafix, FV – Plast
	 Sortiment firem Alcadrain, Alcafix, FV – Plast
	Montážní postupy a chyby při montážích, praktická část
	 Kontrolní test, diskuse, předání certifikátů
	 Prohlídka výrobních provozů při školení v Břeclavi

Jak se na školení přihlásit

Přihlášky zasílejte na asistentku  
školicího střediska

e-mail: skoleni@alcadrain.cz  
nebo volejte +420 519 821 058

Termíny školení  
pro architekty a projektanty

21. 6. 2022 – Praha 
Termín uzávěrky: 15. 6. 2022

23. 6. 2022 – Praha 
Termín uzávěrky: 16. 6. 2022

28. 6. 2022 – Praha 
Termín uzávěrky: 23. 6. 2022

30. 6. 2022 – Praha 
Termín uzávěrky: 26. 6. 2022

Termíny školení  
pro instalatéry a montéry

31. 5. 2022 – Praha 
Termín uzávěrky: 26. 5. 2022 

28. 6. 2022 – Praha 
Termín uzávěrky: 23. 6. 2022

29. 6. 2022 – Břeclav 
Termín uzávěrky: 26. 6. 2022

Otevření showroomu v Praze

V polovině května jsme oficiálně 
otevřeli nový showroom v Praze. 
Slavnostní pásku přestřihli majitelé 
Alca Group Radka Prokopová 
a František Fabičovic. Spolu s nimi 
se tohoto významného okamžiku 
zhostili také architekti, kteří stavbu 
a interiér navrhli – Stanislav Fiala 
a Ivanka Kowalski. Designový prostor 
v pražských Holešovicích krásně 
podtrhuje naše prémiové produkty. 
Na 1200 metrech čtverečních najdete 
portfolio firem Alcadrain, FV – Plast 
i Alcafix. Své zastoupení v podobě 
stylového vinného koutku zde našlo 
i Vinařství Obelisk.

Prohlédnout showroom

https://www.alcadrain.cz/skolici-stredisko/terminy-prednasek#projektanti
https://www.alcadrain.cz/skolici-stredisko/terminy-prednasek
https://www.alcadrain.cz/showroom-praha


Info 1/2022 18

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

A104/1120 8595580551544 Montážní rám pro umyvadlo 2 284 Kč

A104A/1120 8595580552671 Montážní rám pro umyvadlo a baterii 2 699 Kč

A104AVS/1120 8595580552688 Montážní rám pro umyvadlo a baterii s vestavěným 
sifonem 3 754 Kč

A104B/1120 8595580552695 Montážní rám pro baterii 2 226 Kč

A104PB/1120 8595580546540 Montážní rám pro podomítkovou baterii 2 262 Kč

A104/1000 8595580500634 Montážní rám pro umyvadlo 2 856 Kč

A104/850 8595580500641 Montážní rám pro umyvadlo 2 856 Kč

A105/1120 8595580552701 Montážní rám pro bidet 3 094 Kč

A105/1000 8595580500658 Montážní rám pro bidet 3 864 Kč

A105/850 8595580500672 Montážní rám pro bidet 3 864 Kč

A105/450 8595580556686 Montážní rám pro bidet 3 754 Kč

A107/1120 8595580552725 Montážní rám pro pisoár 2 699 Kč



Info 1/2022 19

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

A107S/1120 8595580578985 Montážní rám pro pisoár a senzor 3 490 Kč

A108/1300 8595580522735 Montážní rám pro výlevku a baterii 5 463 Kč

A113/1120 8595580552732 Montážní rám pro závěsné WC kombi 3 936 Kč

A114/1120 8595580552749 Montážní rám pro závěsné WC 2 929 Kč

A114S/1120 8595580518585 Montážní rám pro závěsné WC a senzor 3 717 Kč

MOON 8595580577476 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, alunox-mat 3 949 Kč

MOON-WHITE 8595580577506 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, nerez-bílá lesk 4 739 Kč

MOON-BLACK 8595580577483 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, nerez-černá mat 5 779 Kč

MOON-BRASS 8595580577490 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, mosaz 5 779 Kč

TURN-WHITE 8595580577537 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, nerez-bílá lesk 4 475 Kč

TURN-BLACK 8595580577513 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, nerez-černá mat 5 381 Kč

TURN-BRASS 8595580577520 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, mosaz 5 381 Kč



Info 1/2022 20

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

M770 8595580562618 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-lesk/chrom-lesk 1 752 Kč

M776 8595580566326 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-mat/chrom-lesk 2 243 Kč

M771 8595580562625 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, chrom-lesk/chrom-mat 2 481 Kč

M772 8595580562632 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, chrom-mat/chrom-lesk 2 522 Kč

M778 8595580562656 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat/chrom-lesk 2 725 Kč

M775 8595580562649 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-lesk/zlatá-lesk 2 431 Kč

M670 8595580562663 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-lesk 1 384 Kč

M676 8595580566319 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, bílá-mat 1 745 Kč

M671 8595580562670 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, chrom-lesk 1 832 Kč

M672 8595580562687 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, chrom-mat 1 930 Kč

M678 8595580562700 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat 2 338 Kč

M675 8595580562694 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, zlatá-lesk 3 971 Kč



Info 1/2022 21

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

M570 8595580558604 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
bílá-lesk 1 384 Kč

M576 8595580566302 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
bílá-mat 1 745 Kč

M571 8595580558611 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
chrom-lesk 1 832 Kč

M572 8595580558628 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
chrom-mat 1 930 Kč

M578 8595580558642 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
černá-mat 2 338 Kč

M575 8595580558635 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
zlatá-lesk 3 971 Kč

APV3513 8595580573430 Podlahová vpust DN50 s nerezovou přírubou pro 
vinyl, kombinovaná zápachová uzávěra SMART 3 630 Kč

APS6 8595580578473 Sifon pračkový podomítkový pro napojení dvou 
spotřebičů, nerez DN40 a DN50 880 Kč



Sanitární technika

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Komunardů 1626/35  
170 00 Praha 7 – Holešovice 
T: +420 519 821 117 – prodej ČR 
T: +420 519 821 041 – export  
alcadrain@alcadrain.cz 
www.alcadrain.cz

Slovensko 
Alcadrain SK s.r.o. 
Novozámocká 209 
949 05 Nitra – Dolné Krškany 
T: +421 376 579 521 
M: +421 918 977 220, +421 903 742 035 
alcadrain@alcadrain.sk 
www.alcadrain.sk

Systémové stěny

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Komunardů 1626/35  
170 00 Praha 7 – Holešovice 
alcafix@alcafix.cz 
www.alcafix.cz

Potrubní systémy

Česká republika 
FV – Plast, a.s. 
Kozovazská 1049/3  
250 88 Čelákovice 
T: +420 326 706 711 
fv-plast@fv-plast.cz 
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.

Český výrobce, ISO 9001:2015 
Edice 1/2022 CZ, © Alcadrain s.r.o. 
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.


